
JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
I. Hra - Štěňata

rozhodčí : Dušan Buček délka parkuru 60
den : 24.3.2012 standardní čas : 60

počet překážek 8 max. čas : 120
počet týmů : 7 post.rychlost : 1,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 2 Bučková Ludmila Bree patterdale terier Lucky dogs S+M 11,93 0,00 5,03
2 4 Vykydalová Radana Hessy z Tylenu Moravia(Miška) Pyrenejský ovčák Agility Kroměříž S+M 19,28 0,00 3,11
3 5 Kurečková Tereza Donny kříženec  MORKOVICE S+M 1 18,41 5,00 3,26
4 3 Poláková Jana Felicita Vero dai Muratori (Chita) PRT AK&KK Hafík Bratislava S+M 2 24,33 10,00 2,47
5 1 Smrčková Ilona Beauty ze Smrčkova dvora šeltie ZKO Uničov S+M 1 1 41,65 10,00 1,44
6 7 Čechlovský Stanislav Chic chocs Pudl trpasličí Jumpingdogs Lednice S+M 1 2 24,81 15,00 2,42

6 Sůkal Petr Roxy JRT Jumpingdogs Lednice S+M d Dis 0,00
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
II. Hra - Štěňata

rozhodčí : Dušan Buček délka parkuru 70
den : 24.3.2012 standardní čas : 60

počet překážek 10 max. čas : 120
počet týmů : 7 post.rychlost : 1,17

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 2 Bučková Ludmila Bree patterdale terier Lucky dogs S+M 18,72 0,00 3,74
2 5 Kurečková Tereza Donny kříženec  MORKOVICE S+M 21,36 0,00 3,28
3 3 Poláková Jana Felicita Vero dai Muratori (Chita) PRT AK&KK Hafík Bratislava S+M 1 24,38 5,00 2,87
4 4 Vykydalová Radana Hessy z Tylenu Moravia(Miška) Pyrenejský ovčák Agility Kroměříž S+M 1 30,77 5,00 2,27
5 7 Čechlovský Stanislav Chic chocs Pudl trpasličí Jumpingdogs Lednice S+M 2 25,93 10,00 2,70
6 1 Smrčková Ilona Beauty ze Smrčkova dvora šeltie ZKO Uničov S+M 2 32,37 10,00 2,16

6 Sůkal Petr Roxy JRT Jumpingdogs Lednice S+M d Dis 0,00
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Startovní listina
1. + 2. kolo Hra I.   +  Hra II.

délka parkuru 60 70
počet překážek 8 10

Hra I. Hra II. standardní čas : 60 60
rozhodčí : Dušan Buček Dušan Buček max. čas : 120 120
den : 24.3.2012 24.3.2012 post.rychlost : 1,00 1,17

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 2 Bučková Ludmila Bree patterdale terier Lucky dogs S+M 11,93 0,00 18,72 0,00 30,65 0,00
2 5 Kurečková Tereza Donny kříženec  MORKOVICE S+M 18,41 5,00 21,36 0,00 39,77 5,00
3 4 Vykydalová Radana Hessy z Tylenu Moravia(Miška) Pyrenejský ovčák Agility Kroměříž S+M 19,28 0,00 30,77 5,00 50,05 5,00
4 3 Poláková Jana Felicita Vero dai Muratori (Chita) PRT AK&KK Hafík Bratislava S+M 24,33 10,00 24,38 5,00 48,71 15,00
5 1 Smrčková Ilona Beauty ze Smrčkova dvora šeltie ZKO Uničov S+M 41,65 10,00 32,37 10,00 74,02 20,00
6 7 Čechlovský Stanislav Chic chocs Pudl trpasličí Jumpingdogs Lednice S+M 24,81 15,00 25,93 10,00 50,74 25,00

6 Sůkal Petr Roxy JRT Jumpingdogs Lednice S+M d d - bez pořadí
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Štěňata
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JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
I. Jumping - Small - začátečníci

rozhodčí : Dušan Buček délka parkuru 75
den : 24.3.2012 standardní čas : 40

počet překážek 14 max. čas : 80
počet týmů : 19 post.rychlost : 1,88

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 15 Baláková Lucie Joey Kříženec K9 Brno S 20,60 0,00 3,64
2 14 Zemanová Danuše Aisha Knírač malý PŠ na Ostrově Brno S 20,62 0,00 3,64
3 16 Martináková Jana Bonnet Borodin Alexandria Gold(Šeltie Kafky Brno S 21,11 0,00 3,55
4 18 Tomanová Martina Jack JRT Lucky dogs S 21,93 0,00 3,42
5 23 Dostálová Michaela Řízek JRT Jumpingdogs Lednice S 22,37 0,00 3,35
6 30 Janošková Monika Sisi naháč Jumpingdogs Lednice S 22,55 0,00 3,33
7 24 Podškůbková Adéla Twigy bost.terier Jumpingdogs Lednice S 24,03 0,00 3,12
8 28 Mračková Veronika Arianka Maltézáček Agility Kroměříž S 24,28 0,00 3,09
9 31 Sjödin Emma Alvas Handsome Guy (Gangster Knírač malý Partille kyn.klub, Svedsko S 25,23 0,00 2,97
10 26 Adámková Lenka Maximilián Jorkšírský teriér AK&KK Hafík Bratislava S 28,80 0,00 2,60
11 13 Půčková Alice Roxi Jorkšírský teriér ZKO  Kyjov-Boršov S 29,13 0,00 2,57
12 12 Dvořáková Magda Mop Mops Flyingpaws Sedlec S 29,63 0,00 2,53
13 27 Veislíková Kristýna Čiko JRT Lucky dogs S 1 24,12 5,00 3,11
14 32 Vacenovská Eva Sindy Kříženec Lucky dogs (snížit) 47,80 7,80 7,80 1,57
15 22 Kmeťo Robert Bibina Bischon AK&KK Hafík Bratislava S 2 2 44,34 4,34 24,34 1,69

17 Nováková Olga Kuky Jorkšírský teriér Morkovice S d Dis 0,00
20 Trecha Lukáš Ambra JRT Jumpingdogs Lednice S d Dis 0,00
25 Rudigerová Pavla Feral Imp Barabel (Impík) Šeltie Flyingpaws Sedlec S d Dis 0,00
29 Matyášová Hana Eny Kříženec K9 Brno S d Dis 0,00

- - - - - - - - -
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JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
I. Jumping - Medium - začátečníci

rozhodčí : Dušan Buček délka parkuru 75
den : 24.3.2012 standardní čas : 40

počet překážek 14 max. čas : 80
počet týmů : 11 post.rychlost : 1,88

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 37 Šemberová  Nikola Beretta Radan Bohemia (Berča) Šeltie Miacis Šumperk M 20,62 0,00 3,64
2 42 Kolmičenko Jan Charlie Kříženec Agility Kroměříž M 20,94 0,00 3,58
3 40 Žalčíková Lenka Sára Bígl Agility Kroměříž M 22,29 0,00 3,36
4 38 Kotuliaková Mariana Buddy Kříženec Bratislava M 30,80 0,00 2,44
5 45 Skopalová Iva Filip Německý špic Morkovice M 1 25,22 5,00 2,97
6 43 Ullmannová Marie Bettina pod Dědkovou horou (Že Anglický kokršpaněl ZKO Kyjov-Boršov M 1 1 27,74 10,00 2,70
7 36 Reháčková Dorota Sofia Kříženec KK Hafík Bratislava M 1 2 42,49 2,49 17,49 1,77
8 62 Pupík Petr Ava Jenny (Jenny) NSDTR Agility Hrušky M 2 2 38,29 20,00 1,96
9 47 Otýpková Veronika Sap kelpie Kafky Brno M 3 2 35,97 25,00 2,09
10 46 Krpálková Lucie Written  by Gold z Arcamony (GoŠeltie Agility Mirtan- Olomouc M 4 2 48,61 8,61 38,61 1,54

39 Bartoš Petr Dasty Kříženec Flyingpaws Sedlec M d Dis 0,00
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
I. Jumping - Large - začátečníci

rozhodčí : Dušan Buček délka parkuru 75
den : 24.3.2012 standardní čas : 40

počet překážek 14 max. čas : 80
počet týmů : 10 post.rychlost : 1,88

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 54 Veislíková Kristýna Argo Kříženec Lucky dogs L 18,51 0,00 4,05
2 61 Skopalová Iva Darinka BOC Morkovice L 18,72 0,00 4,01
3 52 Babák Libor Bongo Saphir Callistopeia (Bong BOT ZKO Křenovice L 19,56 0,00 3,83
4 58 Šuldes Radim Ebbi Labrador Jumpingdogs Lednice L 20,86 0,00 3,60
5 57 Kočárová Kristýna Kevin od Nezdického Potoka (KePointr Flyingpaws Sedlec L 21,71 0,00 3,45
6 51 Novotná Táňa Vief z Dašického zátiší chodský pes Kafky Brno L 23,46 0,00 3,20
7 63 Dvořáková Magda Celi dobrman Flyingpaws Sedlec L 29,16 0,00 2,57
8 53 Štípalová Hana Ozzy Maďarský ohař Agility Kroměříž L 1 2 26,03 15,00 2,88
9 55 Fekete Martin Linsy new stub (Lin) Belgický ovčiak - malinBernolákovo L 2 2 30,60 20,00 2,45

59 Baťková Veronika Cvalíček Kříženec Flyingpaws Sedlec L d Dis 0,00

Sedlec březen 2012_AG35PDF.xls
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JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
II. Jumping - Small - začátečníci

rozhodčí : Dušan Buček délka parkuru 80
den : 24.3.2012 standardní čas : 50

počet překážek 14 max. čas : 100
počet týmů : 19 post.rychlost : 1,60

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 15 Baláková Lucie Joey Kříženec K9 Brno S 17,57 0,00 4,55
2 16 Martináková Jana Bonnet Borodin Alexandria Gold(Šeltie Kafky Brno S 17,87 0,00 4,48
3 29 Matyášová Hana Eny Kříženec K9 Brno S 19,09 0,00 4,19
4 30 Janošková Monika Sisi naháč Jumpingdogs Lednice S 19,51 0,00 4,10
5 14 Zemanová Danuše Aisha Knírač malý PŠ na Ostrově Brno S 19,57 0,00 4,09
6 20 Trecha Lukáš Ambra JRT Jumpingdogs Lednice S 21,06 0,00 3,80
7 31 Sjödin Emma Alvas Handsome Guy (Gangster Knírač malý Partille kyn.klub, Svedsko S 22,34 0,00 3,58
8 17 Nováková Olga Kuky Jorkšírský teriér Morkovice S 24,79 0,00 3,23
9 22 Kmeťo Robert Bibina Bischon AK&KK Hafík Bratislava S 25,93 0,00 3,09
10 13 Půčková Alice Roxi Jorkšírský teriér ZKO  Kyjov-Boršov S 26,60 0,00 3,01
11 12 Dvořáková Magda Mop Mops Flyingpaws Sedlec S 27,56 0,00 2,90
12 32 Vacenovská Eva Sindy Kříženec Lucky dogs (snížit) 36,32 0,00 2,20
13 23 Dostálová Michaela Řízek JRT Jumpingdogs Lednice S 1 20,80 5,00 3,85
14 27 Veislíková Kristýna Čiko JRT Lucky dogs S 1 21,98 5,00 3,64
15 28 Mračková Veronika Arianka Maltézáček Agility Kroměříž S 1 26,29 5,00 3,04
16 26 Adámková Lenka Maximilián Jorkšírský teriér AK&KK Hafík Bratislava S 1 33,11 5,00 2,42
17 25 Rudigerová Pavla Feral Imp Barabel (Impík) Šeltie Flyingpaws Sedlec S 2 25,28 10,00 3,16
18 18 Tomanová Martina Jack JRT Lucky dogs S 2 26,45 10,00 3,02
19 24 Podškůbková Adéla Twigy bost.terier Jumpingdogs Lednice S 1 1 28,80 10,00 2,78

- - - - - - - - -
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JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
II. Jumping - Medium - začátečníci

rozhodčí : Dušan Buček délka parkuru 80
den : 24.3.2012 standardní čas : 50

počet překážek 14 max. čas : 100
počet týmů : 11 post.rychlost : 1,60

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 47 Otýpková Veronika Sap kelpie Kafky Brno M 14,93 0,00 5,36
2 37 Šemberová  Nikola Beretta Radan Bohemia (Berča) Šeltie Miacis Šumperk M 18,33 0,00 4,36
3 43 Ullmannová Marie Bettina pod Dědkovou horou (Že Anglický kokršpaněl ZKO Kyjov-Boršov M 20,27 0,00 3,95
4 40 Žalčíková Lenka Sára Bígl Agility Kroměříž M 20,65 0,00 3,87
5 45 Skopalová Iva Filip Německý špic Morkovice M 20,77 0,00 3,85
6 39 Bartoš Petr Dasty Kříženec Flyingpaws Sedlec M 21,13 0,00 3,79
7 38 Kotuliaková Mariana Buddy Kříženec Bratislava M 25,49 0,00 3,14
8 62 Pupík Petr Ava Jenny (Jenny) NSDTR Agility Hrušky M 1 22,12 5,00 3,62
9 36 Reháčková Dorota Sofia Kříženec KK Hafík Bratislava M 1 26,03 5,00 3,07
10 46 Krpálková Lucie Written  by Gold z Arcamony (GoŠeltie Agility Mirtan- Olomouc M 1 35,29 5,00 2,27

42 Kolmičenko Jan Charlie Kříženec Agility Kroměříž M d Dis 0,00
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
II. Jumping - Large - začátečníci

rozhodčí : Dušan Buček délka parkuru 80
den : 24.3.2012 standardní čas : 50

počet překážek 14 max. čas : 100
počet týmů : 9 post.rychlost : 1,60

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 53 Štípalová Hana Ozzy Maďarský ohař Agility Kroměříž L 14,85 0,00 5,39
2 57 Kočárová Kristýna Kevin od Nezdického Potoka (KePointr Flyingpaws Sedlec L 16,54 0,00 4,84
3 52 Babák Libor Bongo Saphir Callistopeia (Bong BOT ZKO Křenovice L 17,19 0,00 4,65
4 58 Šuldes Radim Ebbi Labrador Jumpingdogs Lednice L 19,36 0,00 4,13
5 51 Novotná Táňa Vief z Dašického zátiší chodský pes Kafky Brno L 20,03 0,00 3,99
6 63 Dvořáková Magda Celi dobrman Flyingpaws Sedlec L 23,03 0,00 3,47
7 54 Veislíková Kristýna Argo Kříženec Lucky dogs L 1 19,74 5,00 4,05
8 55 Fekete Martin Linsy new stub (Lin) Belgický ovčiak - malinBernolákovo L 2 2 26,80 20,00 2,99
9 61 Skopalová Iva Darinka BOC Morkovice L 2 2 32,32 20,00 2,48

- - - - - - - - -

Sedlec březen 2012_AG35PDF.xls
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JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
1. + 2. kolo I. Jumping   +  II. Jumping

délka parkuru 75 80
počet překážek 14 14

I. Jumping II. Jumping standardní čas : 40 50
rozhodčí : Dušan Buček Dušan Buček max. čas : 80 100
den : 24.3.2012 24.3.2012 post.rychlost : 1,88 1,60

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 15 Baláková Lucie Joey Kříženec K9 Brno S 20,60 0,00 17,57 0,00 38,17 0,00
2 16 Martináková Jana Bonnet Borodin Alexandria Gold(Šeltie Kafky Brno S 21,11 0,00 17,87 0,00 38,98 0,00
3 14 Zemanová Danuše Aisha Knírač malý PŠ na Ostrově Brno S 20,62 0,00 19,57 0,00 40,19 0,00
4 30 Janošková Monika Sisi naháč Jumpingdogs Lednice S 22,55 0,00 19,51 0,00 42,06 0,00
5 31 Sjödin Emma Alvas Handsome Guy (Gangster Knírač malý Partille kyn.klub, Svedsko S 25,23 0,00 22,34 0,00 47,57 0,00
6 13 Půčková Alice Roxi Jorkšírský teriér ZKO  Kyjov-Boršov S 29,13 0,00 26,60 0,00 55,73 0,00
7 12 Dvořáková Magda Mop Mops Flyingpaws Sedlec S 29,63 0,00 27,56 0,00 57,19 0,00
8 23 Dostálová Michaela Řízek JRT Jumpingdogs Lednice S 22,37 0,00 20,80 5,00 43,17 5,00
9 28 Mračková Veronika Arianka Maltézáček Agility Kroměříž S 24,28 0,00 26,29 5,00 50,57 5,00
10 26 Adámková Lenka Maximilián Jorkšírský teriér AK&KK Hafík Bratislava S 28,80 0,00 33,11 5,00 61,91 5,00
11 32 Vacenovská Eva Sindy Kříženec Lucky dogs (sníž 47,80 7,80 36,32 0,00 84,12 7,80
12 27 Veislíková Kristýna Čiko JRT Lucky dogs S 24,12 5,00 21,98 5,00 46,10 10,00
13 18 Tomanová Martina Jack JRT Lucky dogs S 21,93 0,00 26,45 10,00 48,38 10,00
14 24 Podškůbková Adéla Twigy bost.terier Jumpingdogs Lednice S 24,03 0,00 28,80 10,00 52,83 10,00
15 22 Kmeťo Robert Bibina Bischon AK&KK Hafík Bratislava S 44,34 24,34 25,93 0,00 70,27 24,34

17 Nováková Olga Kuky Jorkšírský teriér Morkovice S d 24,79 0,00 - bez pořadí
20 Trecha Lukáš Ambra JRT Jumpingdogs Lednice S d 21,06 0,00 - bez pořadí
25 Rudigerová Pavla Feral Imp Barabel (Impík) Šeltie Flyingpaws Sedlec S d 25,28 10,00 - bez pořadí
29 Matyášová Hana Eny Kříženec K9 Brno S d 19,09 0,00 - bez pořadí

- - - - - - - - -

Small - začátečníci

Sedlec březen 2012_AG35PDF.xls
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JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
1. + 2. kolo I. Jumping   +  II. Jumping

délka parkuru 75 80
počet překážek 14 14

I. Jumping II. Jumping standardní čas : 40 50
rozhodčí : Dušan Buček Dušan Buček max. čas : 80 100
den : 24.3.2012 24.3.2012 post.rychlost : 1,88 1,60

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 37 Šemberová  Nikola Beretta Radan Bohemia (Berča) Šeltie Miacis Šumperk M 20,62 0,00 18,33 0,00 38,95 0,00
2 40 Žalčíková Lenka Sára Bígl Agility Kroměříž M 22,29 0,00 20,65 0,00 42,94 0,00
3 38 Kotuliaková Mariana Buddy Kříženec Bratislava M 30,80 0,00 25,49 0,00 56,29 0,00
4 45 Skopalová Iva Filip Německý špic Morkovice M 25,22 5,00 20,77 0,00 45,99 5,00
5 43 Ullmannová Marie Bettina pod Dědkovou horou (Že Anglický kokršpaněl ZKO Kyjov-Boršov M 27,74 10,00 20,27 0,00 48,01 10,00
6 36 Reháčková Dorota Sofia Kříženec KK Hafík Bratislava M 42,49 17,49 26,03 5,00 68,52 22,49
7 47 Otýpková Veronika Sap kelpie Kafky Brno M 35,97 25,00 14,93 0,00 50,90 25,00
8 62 Pupík Petr Ava Jenny (Jenny) NSDTR Agility Hrušky M 38,29 20,00 22,12 5,00 60,41 25,00
9 46 Krpálková Lucie Written  by Gold z Arcamony (GoŠeltie Agility Mirtan- Olomouc M 48,61 38,61 35,29 5,00 83,90 43,61

39 Bartoš Petr Dasty Kříženec Flyingpaws Sedlec M d 21,13 0,00 - bez pořadí
42 Kolmičenko Jan Charlie Kříženec Agility Kroměříž M 20,94 0,00 d - bez pořadí

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Medium - začátečníci
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JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
1. + 2. kolo I. Jumping   +  II. Jumping

délka parkuru 75 80
počet překážek 14 14

I. Jumping II. Jumping standardní čas : 40 50
rozhodčí : Dušan Buček Dušan Buček max. čas : 80 100
den : 24.3.2012 24.3.2012 post.rychlost : 1,88 1,60

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 52 Babák Libor Bongo Saphir Callistopeia (Bong BOT ZKO Křenovice L 19,56 0,00 17,19 0,00 36,75 0,00
2 57 Kočárová Kristýna Kevin od Nezdického Potoka (KePointr Flyingpaws Sedlec L 21,71 0,00 16,54 0,00 38,25 0,00
3 58 Šuldes Radim Ebbi Labrador Jumpingdogs Lednice L 20,86 0,00 19,36 0,00 40,22 0,00
4 51 Novotná Táňa Vief z Dašického zátiší chodský pes Kafky Brno L 23,46 0,00 20,03 0,00 43,49 0,00
5 54 Veislíková Kristýna Argo Kříženec Lucky dogs L 18,51 0,00 19,74 5,00 38,25 5,00
6 53 Štípalová Hana Ozzy Maďarský ohař Agility Kroměříž L 26,03 15,00 14,85 0,00 40,88 15,00
7 61 Skopalová Iva Darinka BOC Morkovice L 18,72 0,00 32,32 20,00 51,04 20,00
8 55 Fekete Martin Linsy new stub (Lin) Belgický ovčiak - malinBernolákovo L 30,60 20,00 26,80 20,00 57,40 40,00

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Large - začátečníci

Sedlec březen 2012_AG35PDF.xls
L J zač I+II

12 25.3.2012
Ivan Golka - AG sport



JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
I. Jumping - Small -  pokročilí

rozhodčí : Dušan Buček délka parkuru 80
den : 24.3.2012 standardní čas : 40

počet překážek 17 max. čas : 80
počet týmů : 18 post.rychlost : 2,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 82 Janošková Simona Bety Německý špic malý Jumpingdogs Lednice S 34,86 0,00 2,29
2 84 Kastrati Denisa Aron Killers Hole (Aron) PRT Flyingpaws Sedlec S 35,77 0,00 2,24
3 73 Šůstalová Jana Matýsek Jokšírský terier Agility Kroměříž S 42,43 2,43 2,43 1,89
4 78 Smrček Petr Dambra od Belinky Šeltie ZKO Uničov S 1 35,05 5,00 2,28
5 21 Poláková Jana Brita JRT AK&KK Hafík Bratislava S 1 35,99 5,00 2,22
6 74 Smrček Zdenek Beruška Gold Rebecca Šeltie ZKO Uničov S 1 1 33,21 10,00 2,41
7 77 Chvostíková Alexandra Zoe JRT AK&KK Hafík Bratislava S 2 44,02 4,02 14,02 1,82
8 85 Sjödin Lenka Special Girl Estelle (liz) Knírač malý Partille kyn.klub, Svedsko S 1 50,10 10,10 15,10 1,60
9 81 Peková Dagmar Smaug JRT Jumpingdogs Lednice S 1 50,13 10,13 15,13 1,60

70 Lajmarová Denisa  Inkognito Smile Paleur (Smajlík) PRT Agility Kroměříž S d Dis 0,00
71 Juřenová Pavlína Jimmy JRT Jumpingdogs Lednice S d Dis 0,00
72 Rudigerova Alena  Doris Atomic Barabel Šeltie Flyingpaws Sedlec S d Dis 0,00
75 Vlašic Petr Jeverley Lenfír (Jerry) Šeltie Flyingpaws Sedlec S d Dis 0,00
76 Krušinová Katka Bubo JRT Jumpingdogs Lednice S d Dis 0,00
79 Staňková Kristýna With African Gold z Arcamony (T Šeltie Agility Mirtan S d Dis 0,00
80 Zemanová Danuše Angie Mabafr Knírač malý PŠ na Ostrově Brno S d Dis 0,00
83 Přikrylová Renáta Didi JRT Agility Kroměříž S d Dis 0,00
86 Lajmarová Denisa Kimík Jorkšírský teriér Agility Kroměříž S d Dis 0,00

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Sedlec březen 2012_AG35PDF.xls
S J pokr

13 25.3.2012
Ivan Golka - AG sport



JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
I. Jumping - Medium -  pokročilí

rozhodčí : Dušan Buček délka parkuru 80
den : 24.3.2012 standardní čas : 40

počet překážek 17 max. čas : 80
počet týmů : 11 post.rychlost : 2,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 96 Jurkovičová Simona Drnda Malý pasáček (Drnda) šeltie SLOVENSKO agility klub M 27,46 0,00 2,91
2 97 Rudigerova Alena Amálka Šeltie Flyingpaws Sedlec M 29,36 0,00 2,72
3 100 Otýpková Veronika Bizzy Kříženec Kafky Brno M 1 25,92 5,00 3,09
4 91 Kočárová Kristýna Lakky Kříženec Flyingpaws Sedlec M 1 35,98 5,00 2,22
5 92 Drešrová Michaela Fargo od Belinky Šeltie ZKO Uničov M 1 1 32,25 10,00 2,48

93 Němečková Ivana Alberto z Ploužnické stáje(Bertík)kooikerhondje KK Křenovice M d Dis 0,00
94 Vykydalová Radana Kessí Kříženec Agility Kroměříž M d Dis 0,00
95 Smrček Petr Knight of the Night Chancy RemuŠeltie ZKO Uničov M d Dis 0,00
98 Mihoková Mirka Ennie Kříženec Kafky Brno M d Dis 0,00
99 Sjödin Emma Porthos Sir James (Portos) Knírač malý Partille kyn.klub, Svedsko M d Dis 0,00
90 Krupicová Simona Sindy bígl Jumpingdogs Lednice M n nest. 0,00

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Sedlec březen 2012_AG35PDF.xls
M J pokr
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Ivan Golka - AG sport



JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
I. Jumping - Large -  pokročilí

rozhodčí : Dušan Buček délka parkuru 80
den : 24.3.2012 standardní čas : 40

počet překážek 17 max. čas : 80
počet týmů : 6 post.rychlost : 2,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 106 Bučková Ludmila Ben Kříženec Lucky dogs L 26,99 0,00 2,96
2 107 Jurkovičová Simona Brittany Maďarský krátkosrstá SLOVENSKO agility klub L 31,74 0,00 2,52
3 108 Janíková Bára Agáta BOC Flyingpaws Sedlec L 1 1 32,69 10,00 2,45

105 Otýpková Veronika Darinka gordosetr Kafky Brno L d Dis 0,00
109 Mandíková Barbora A3CH Denny BOC Jumpingdogs Lednice L d Dis 0,00
110 Bučková Ludmila Dasty Kříženec Lucky dogs L d Dis 0,00

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Sedlec březen 2012_AG35PDF.xls
L J pokr

15 25.3.2012
Ivan Golka - AG sport



JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
II. Jumping - Small -  pokročilí

rozhodčí : Dušan Buček délka parkuru 100
den : 24.3.2012 standardní čas : 40

počet překážek 20 max. čas : 80
počet týmů : 18 post.rychlost : 2,50

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 21 Poláková Jana Brita JRT AK&KK Hafík Bratislava S 40,23 0,23 0,23 2,49
2 81 Peková Dagmar Smaug JRT Jumpingdogs Lednice S 40,82 0,82 0,82 2,45
3 84 Kastrati Denisa Aron Killers Hole (Aron) PRT Flyingpaws Sedlec S 41,76 1,76 1,76 2,39
4 80 Zemanová Danuše Angie Mabafr Knírač malý PŠ na Ostrově Brno S 42,07 2,07 2,07 2,38
5 82 Janošková Simona Bety Německý špic malý Jumpingdogs Lednice S 43,23 3,23 3,23 2,31
6 74 Smrček Zdenek Beruška Gold Rebecca Šeltie ZKO Uničov S 1 36,86 5,00 2,71
7 86 Lajmarová Denisa Kimík Jorkšírský teriér Agility Kroměříž S 46,38 6,38 6,38 2,16
8 75 Vlašic Petr Jeverley Lenfír (Jerry) Šeltie Flyingpaws Sedlec S 1 42,46 2,46 7,46 2,36
9 78 Smrček Petr Dambra od Belinky Šeltie ZKO Uničov S 1 42,67 2,67 7,67 2,34
10 73 Šůstalová Jana Matýsek Jokšírský terier Agility Kroměříž S 1 48,57 8,57 13,57 2,06
11 77 Chvostíková Alexandra Zoe JRT AK&KK Hafík Bratislava S 1 1 61,86 21,86 31,86 1,62

70 Lajmarová Denisa  Inkognito Smile Paleur (Smajlík) PRT Agility Kroměříž S d Dis 0,00
71 Juřenová Pavlína Jimmy JRT Jumpingdogs Lednice S d Dis 0,00
72 Rudigerova Alena  Doris Atomic Barabel Šeltie Flyingpaws Sedlec S d Dis 0,00
76 Krušinová Katka Bubo JRT Jumpingdogs Lednice S d Dis 0,00
79 Staňková Kristýna With African Gold z Arcamony (T Šeltie Agility Mirtan S d Dis 0,00
83 Přikrylová Renáta Didi JRT Agility Kroměříž S d Dis 0,00
85 Sjödin Lenka Special Girl Estelle (liz) Knírač malý Partille kyn.klub, Svedsko S d Dis 0,00

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Sedlec březen 2012_AG35PDF.xls
S J pokr (2)

16 25.3.2012
Ivan Golka - AG sport



JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
II. Jumping - Medium -  pokročilí

rozhodčí : Dušan Buček délka parkuru 100
den : 24.3.2012 standardní čas : 40

počet překážek 20 max. čas : 80
počet týmů : 11 post.rychlost : 2,50

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 96 Jurkovičová Simona Drnda Malý pasáček (Drnda) šeltie SLOVENSKO agility klub M 33,30 0,00 3,00
2 93 Němečková Ivana Alberto z Ploužnické stáje(Bertík)kooikerhondje KK Křenovice M 35,89 0,00 2,79
3 94 Vykydalová Radana Kessí Kříženec Agility Kroměříž M 36,54 0,00 2,74
4 97 Rudigerova Alena Amálka Šeltie Flyingpaws Sedlec M 36,61 0,00 2,73
5 90 Krupicová Simona Sindy bígl Jumpingdogs Lednice M 38,17 0,00 2,62
6 91 Kočárová Kristýna Lakky Kříženec Flyingpaws Sedlec M 42,18 2,18 2,18 2,37
7 95 Smrček Petr Knight of the Night Chancy RemuŠeltie ZKO Uničov M 1 32,77 5,00 3,05
8 98 Mihoková Mirka Ennie Kříženec Kafky Brno M 1 1 53,86 13,86 23,86 1,86

92 Drešrová Michaela Fargo od Belinky Šeltie ZKO Uničov M d Dis 0,00
99 Sjödin Emma Porthos Sir James (Portos) Knírač malý Partille kyn.klub, Svedsko M d Dis 0,00
100 Otýpková Veronika Bizzy Kříženec Kafky Brno M d Dis 0,00

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Sedlec březen 2012_AG35PDF.xls
M J pokr (2)

17 25.3.2012
Ivan Golka - AG sport



JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
II. Jumping - Large -  pokročilí

rozhodčí : Dušan Buček délka parkuru 100
den : 24.3.2012 standardní čas : 40

počet překážek 20 max. čas : 80
počet týmů : 6 post.rychlost : 2,50

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 106 Bučková Ludmila Ben Kříženec Lucky dogs L 33,11 0,00 3,02
2 110 Bučková Ludmila Dasty Kříženec Lucky dogs L 2 1 40,75 0,75 15,75 2,45

105 Otýpková Veronika Darinka gordosetr Kafky Brno L d Dis 0,00
107 Jurkovičová Simona Brittany Maďarský krátkosrstá SLOVENSKO agility klub L d Dis 0,00
108 Janíková Bára Agáta BOC Flyingpaws Sedlec L d Dis 0,00
109 Mandíková Barbora A3CH Denny BOC Jumpingdogs Lednice L d Dis 0,00

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Sedlec březen 2012_AG35PDF.xls
L J pokr (2)

18 25.3.2012
Ivan Golka - AG sport



JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
1. + 2. kolo I. Jumping   +  II.  Jumping

délka parkuru 80 100
počet překážek 17 20

I. Jumping II.  Jumping standardní čas : 40 40
rozhodčí : Dušan Buček Dušan Buček max. čas : 80 80
den : 24.3.2012 24.3.2012 post.rychlost : 2,00 2,50

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 84 Kastrati Denisa Aron Killers Hole (Aron) PRT Flyingpaws Sedlec S 35,77 0,00 41,76 1,76 77,53 1,76
2 82 Janošková Simona Bety Německý špic malý Jumpingdogs Lednice S 34,86 0,00 43,23 3,23 78,09 3,23
3 21 Poláková Jana Brita JRT AK&KK Hafík Bratislava S 35,99 5,00 40,23 0,23 76,22 5,23
4 78 Smrček Petr Dambra od Belinky Šeltie ZKO Uničov S 35,05 5,00 42,67 7,67 77,72 12,67
5 74 Smrček Zdenek Beruška Gold Rebecca Šeltie ZKO Uničov S 33,21 10,00 36,86 5,00 70,07 15,00
6 81 Peková Dagmar Smaug JRT Jumpingdogs Lednice S 50,13 15,13 40,82 0,82 90,95 15,95
7 73 Šůstalová Jana Matýsek Jokšírský terier Agility Kroměříž S 42,43 2,43 48,57 13,57 91,00 16,00
8 77 Chvostíková Alexandra Zoe JRT AK&KK Hafík Bratislava S 44,02 14,02 61,86 31,86 105,88 45,88

70 Lajmarová Denisa  Inkognito Smile Paleur (Smajlík) PRT Agility Kroměříž S d d - bez pořadí
71 Juřenová Pavlína Jimmy JRT Jumpingdogs Lednice S d d - bez pořadí
72 Rudigerova Alena  Doris Atomic Barabel Šeltie Flyingpaws Sedlec S d d - bez pořadí
75 Vlašic Petr Jeverley Lenfír (Jerry) Šeltie Flyingpaws Sedlec S d 42,46 7,46 - bez pořadí
76 Krušinová Katka Bubo JRT Jumpingdogs Lednice S d d - bez pořadí
79 Staňková Kristýna With African Gold z Arcamony (T Šeltie Agility Mirtan S d d - bez pořadí
80 Zemanová Danuše Angie Mabafr Knírač malý PŠ na Ostrově Brno S d 42,07 2,07 - bez pořadí
83 Přikrylová Renáta Didi JRT Agility Kroměříž S d d - bez pořadí
85 Sjödin Lenka Special Girl Estelle (liz) Knírač malý Partille kyn.klub, Svedsko S 50,10 15,10 d - bez pořadí
86 Lajmarová Denisa Kimík Jorkšírský teriér Agility Kroměříž S d 46,38 6,38 - bez pořadí

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Small - pokročilí

Sedlec březen 2012_AG35PDF.xls
S J pokr I+II
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JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
1. + 2. kolo I. Jumping   +  II.  Jumping

délka parkuru 80 100
počet překážek 17 20

I. Jumping II.  Jumping standardní čas : 40 40
rozhodčí : Dušan Buček Dušan Buček max. čas : 80 80
den : 24.3.2012 24.3.2012 post.rychlost : 2,00 2,50

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 96 Jurkovičová Simona Drnda Malý pasáček (Drnda) šeltie SLOVENSKO agility klub M 27,46 0,00 33,30 0,00 60,76 0,00
2 97 Rudigerova Alena Amálka Šeltie Flyingpaws Sedlec M 29,36 0,00 36,61 0,00 65,97 0,00
3 91 Kočárová Kristýna Lakky Kříženec Flyingpaws Sedlec M 35,98 5,00 42,18 2,18 78,16 7,18

90 Krupicová Simona Sindy bígl Jumpingdogs Lednice M n 38,17 0,00 - bez pořadí
92 Drešrová Michaela Fargo od Belinky Šeltie ZKO Uničov M 32,25 10,00 d - bez pořadí
93 Němečková Ivana Alberto z Ploužnické stáje(Bertík)kooikerhondje KK Křenovice M d 35,89 0,00 - bez pořadí
94 Vykydalová Radana Kessí Kříženec Agility Kroměříž M d 36,54 0,00 - bez pořadí
95 Smrček Petr Knight of the Night Chancy RemuŠeltie ZKO Uničov M d 32,77 5,00 - bez pořadí
98 Mihoková Mirka Ennie Kříženec Kafky Brno M d 53,86 23,86 - bez pořadí
99 Sjödin Emma Porthos Sir James (Portos) Knírač malý Partille kyn.klub, Svedsko M d d - bez pořadí
100 Otýpková Veronika Bizzy Kříženec Kafky Brno M 25,92 5,00 d - bez pořadí

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Medium - pokročilí

Sedlec březen 2012_AG35PDF.xls
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JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
1. + 2. kolo I. Jumping   +  II.  Jumping

délka parkuru 80 100
počet překážek 17 20

I. Jumping II.  Jumping standardní čas : 40 40
rozhodčí : Dušan Buček Dušan Buček max. čas : 80 80
den : 24.3.2012 24.3.2012 post.rychlost : 2,00 2,50

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 106 Bučková Ludmila Ben Kříženec Lucky dogs L 26,99 0,00 33,11 0,00 60,10 0,00
105 Otýpková Veronika Darinka gordosetr Kafky Brno L d d - bez pořadí
107 Jurkovičová Simona Brittany Maďarský krátkosrstá SLOVENSKO agility klub L 31,74 0,00 d - bez pořadí
108 Janíková Bára Agáta BOC Flyingpaws Sedlec L 32,69 10,00 d - bez pořadí
109 Mandíková Barbora A3CH Denny BOC Jumpingdogs Lednice L d d - bez pořadí
110 Bučková Ludmila Dasty Kříženec Lucky dogs L d 40,75 15,75 - bez pořadí

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Large - pokročilí

Sedlec březen 2012_AG35PDF.xls
L J pokr I+II
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JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
Slalom - S m a l l 

rozhodčí : Dušan Buček délka parkuru 135
den : 24.3.2012 standardní čas : 50

počet překážek 20 max. čas : 100
počet týmů : 14 post.rychlost : 2,70

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 30 Janošková Monika Sisi naháč Jumpingdogs Lednice S 1 43,55 5,00 3,10
2 72 Rudigerova Alena  Doris Atomic Barabel Šeltie Flyingpaws Sedlec S 1 44,61 5,00 3,03
3 71 Juřenová Pavlína Jimmy JRT Jumpingdogs Lednice S 1 46,89 5,00 2,88
4 84 Kastrati Denisa Aron Killers Hole (Aron) PRT Flyingpaws Sedlec S 1 51,14 1,14 6,14 2,64
5 80 Zemanová Danuše Angie Mabafr Knírač malý PŠ na Ostrově Brno S 1 54,29 4,29 9,29 2,49
6 75 Vlašic Petr Jeverley Lenfír (Jerry) Šeltie Flyingpaws Sedlec S 1 1 48,15 10,00 2,80

14 Zemanová Danuše Aisha Knírač malý PŠ na Ostrově Brno S d Dis 0,00
15 Baláková Lucie Joey Kříženec K9 Brno S d Dis 0,00
21 Poláková Jana Brita JRT AK&KK Hafík Bratislava S d Dis 0,00
26 Adámková Lenka Maximilián Jorkšírský teriér AK&KK Hafík Bratislava S d Dis 0,00
29 Matyášová Hana Eny Kříženec K9 Brno S d Dis 0,00
76 Krušinová Katka Bubo JRT Jumpingdogs Lednice S d Dis 0,00
82 Janošková Simona Bety Německý špic malý Jumpingdogs Lednice S d Dis 0,00
74 Smrček Zdenek Beruška Gold Rebecca Šeltie ZKO Uničov S d Dis 0,00

- - - - - - - - 0,00

Sedlec březen 2012_AG35PDF.xls
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JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
Slalom - M e d i u m 

rozhodčí : Dušan Buček délka parkuru 135
den : 24.3.2012 standardní čas : 50

počet překážek 20 max. čas : 100
počet týmů : 11 post.rychlost : 2,70

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 97 Rudigerova Alena Amálka Šeltie Flyingpaws Sedlec M 40,71 0,00 3,32
2 91 Kočárová Kristýna Lakky Kříženec Flyingpaws Sedlec M 45,36 0,00 2,98
3 90 Krupicová Simona Sindy bígl Jumpingdogs Lednice M 1 41,91 5,00 3,22
4 39 Bartoš Petr Dasty Kříženec Flyingpaws Sedlec M 1 54,00 4,00 9,00 2,50

36 Reháčková Dorota Sofia Kříženec KK Hafík Bratislava M d Dis 0,00
42 Kolmičenko Jan Charlie Kříženec Agility Kroměříž M d Dis 0,00
92 Drešrová Michaela Fargo od Belinky Šeltie ZKO Uničov M d Dis 0,00
95 Smrček Petr Knight of the Night Chancy RemuŠeltie ZKO Uničov M d Dis 0,00
96 Jurkovičová Simona Drnda Malý pasáček (Drnda) šeltie SLOVENSKO agility klub M d Dis 0,00
99 Sjödin Emma Porthos Sir James (Portos) Knírač malý Partille kyn.klub, Svedsko M d Dis 0,00
100 Otýpková Veronika Bizzy Kříženec Kafky Brno M d Dis 0,00

- - - - - - - - 0,00
- - - - - - - - 0,00
- - - - - - - - 0,00
- - - - - - - - 0,00
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JARNÍ JUMP s ROYAL CANIN Flying paws Sedlec
24.03.2012

Výsledková listina
Slalom - L a r g e 

rozhodčí : Dušan Buček délka parkuru 135
den : 24.3.2012 standardní čas : 50

počet překážek 20 max. čas : 100
počet týmů : 6 post.rychlost : 2,70

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 109 Mandíková Barbora A3CH Denny BOC Jumpingdogs Lednice L 33,46 0,00 4,03
2 106 Bučková Ludmila Ben Kříženec Lucky dogs L 1 36,97 5,00 3,65
3 57 Kočárová Kristýna Kevin od Nezdického Potoka (KePointr Flyingpaws Sedlec L 3 2 51,85 1,85 26,85 2,60

54 Veislíková Kristýna Argo Kříženec Lucky dogs L d Dis 0,00
58 Šuldes Radim Ebbi Labrador Jumpingdogs Lednice L d Dis 0,00
108 Janíková Bára Agáta BOC Flyingpaws Sedlec L d Dis 0,00

- - - - - - - - 0,00
- - - - - - - - 0,00
- - - - - - - - 0,00
- - - - - - - - 0,00
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Ivan Golka - AG sport
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